РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОД СТРУНИНО  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	        от 27.06.2017
	                                  №…20а..

О проведении публичных слушаний

На основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Устава муниципального образования город Струнино, положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области», утвержденного решением Совета народных депутатов города Струнино от 19.09.2006г. № 73, в целях обеспечения участия граждан и их объединений в осуществлении градостроительной деятельности на территории города Струнино, рассмотрев представленный проект Генерального плана,  Совет народных депутатов города Струнино
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания 10.07.2017 года в 10-00 часов об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки города Струнино Александровского района Владимирской области:
1.1.в статье 13 Правил землепользования и застройки г.Струнино, пункт 57 таблицы зоны Ж-4 (зона коллективных садов и дач) в видах разрешенного использования территории, в регламентах вспомогательного вида разрешенного использования  добавить «Антенны сотовой, радиорелейной и спутниковой связи»;
1.2. в параметрах и условиях физических и градостроительных изменений установить: «Объекты размещаются в соответствии с действующими санитарными противопожарными и градостроительными нормативами. Размер участка и его размещение в соответствии  с действующими градостроительными нормативами».

2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение зала заседаний кабинет  № 11, находящегося по адресу: город Струнино, улица Воронина, дом. № 1.

3. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:
- депутат Совета народных депутатов города Струнино Соколов Олег Евгеньевич;
- депутат Совета народных депутатов города Струнино Разовский Александр Борисович;
- депутат Совета народных депутатов города Струнино Болотина Галина Алексеевна;
- депутат Совета народных депутатов города Струнино Аристархов Олег Александрович;
- директор МУ «управление жизнеобеспечением населения» Кудряшова Татьяна Викторовна;
- заведующий отделом архитектуры и градостроительства МУ «УЖН» города Струнино Веснин Леонид Филиппович;
- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства МУ «УЖН»  МУ «УЖН» города Струнино Гусев Алексей Анатольевич.

4. Возложить полномочия по проведению публичных слушаний на директора МУ УЖН г. Струнино.

5. Проведение публичных слушаний осуществлять в соответствии с «Порядком проведения публичных слушаний и учета предложений по проекту Генерального плана города Струнино».

6. Опубликовать настоящее решение в СМИ и разместить на официальном сайте администрации города Струнино.

Глава города	С.В. Егоров